第 1 页

葫芦岛锌业股份有限公司
HULUDAO ZINC INDUSTRY CO., LTD.

股票代码：000751       股票简称：锌业股份       公告编号：2016-021

葫芦岛锌业股份有限公司

关于控股股东的股东股权情况变化的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

近日，公司接到控股股东中冶葫芦岛有色金属集团有限公司（以下简称“葫

芦岛有色”）的通知，葫芦岛有色的股东辽宁省国有资产经营有限公司与葫芦岛

市国有资本投资运营有限公司签订股权无偿划转协议，将辽宁省国有资产经营有

限公司持有的葫芦岛有色 5%的股权无偿划转给葫芦岛市国有资本投资运营有限

公司，划转完成后，公司股权结构图将变化如下：

                    于洪   林桂娟

       100%          80%    20%           100%              100%

        100%

       55%              35%               5%               5%

                               23.59%

特此公告。

                                   葫芦岛锌业股份有限公司董事会

                                         2016年 6 月 28日

国务院国有资产

监督管理委员会

中国冶金科工集

团有限公司

中冶葫芦岛有色金属集团有限公司

葫芦岛锌业股份有限公司

葫芦岛宏跃集团

有限公司

辽宁省国有资产

经营有限公司

辽宁省国有资产

监督管理委员会

葫芦岛市国有资本

投资运营有限公司

葫芦岛市国有资产

监督管理委员会